**prohibeo:** qui prohibitus sit; Caecin. 76.

**propono:** eorum ... , qui ... navibus propositi fuerant; Verr. V, 101. eum, qui mihi fuit propositus; Phil. XII, 22.

**proscribo:** EORUM ... , QUI PROSCRIPTI SUNT; Sex. Rosc. 126. ei, qui proscriptus est; Cluent. 161. quos velit (proscribere); dom. 44.

**prosequor:** quem ... postredie prosecuti sumus; Phil. IX, 9.

**proterreo:** is, qui .. proteritus ... est; Caecin. 31.

**puto:** ei, qui adversarii fuisse putabantur; Sex. Rosc. 16. ei, quem fidelem putat; ib. 112. in eum, quem vis [in quem vis] et putas; ib. 127. eum ... , quem eiectum universus senatus .. egregium civem semper putavit; dom. 85. omnis eos, qui putentur; Sest. 119. quem nemo ... luce dignum putet; Vatin. 2. [te] indemnatum videri putas, quem socii, quem foederati, quem liberi populi, quem stipendiarii, quem negotiatores, quem publicani, quem universa civitas, quem legati, quem tribuni militares, quem reliqui milites ... omni cruciati dignissimum putent? Piso 98. eos ... , quos nemo civitate dignos putat; Phil. VIII, 8. reliqui, qui ... alienati a senatu putabantur; Phil. XII, 10.

**rapio:** iste, qui ... raperetur; Verr. I, 65. ille ... , quem tu in crucem rapiebas; ib. II, 166.

**recreo:** eis, qui e gravi morbo recreati sunt; Quir. 4.

**recupero:** ille ... , quem P. Servilius ... recuperavit; Verr. V, 79.

redigo: eis, quos ... in dicionem nostram redigimus; Balb. 25.

reduco: ut habent quem reducerent; Planc. 26.

refero: quis erit ... qui non ... referatur? Verr. II, 27.

refugio: (eum), quem refugere non deberet; Qu. Rosc. 45.

relinquo: is, quem ... procuratorem Romae reliquit; Quinct. 62. eum, quem ... censores aerarium reliquisse se subscriperunt; Cluent. 126. quos Romae relinqueres; Catil. I, 9. illos, ... qui a Catilina relictii sunt; ib. II, 27. (eum), quem pridie hora tertia animam efflantem reliquisset; Milo 48.

remitto: quos ille ad ... tum conlegam remisit; Piso 77.

renuntio: quos volet (renuntiare); leg. agr. II, 22.

repello: ei, quos ad omnia progredientis, quos muneris ... gladiatoria parantis, quos apertissime largientis ... rustici repperunt; har. resp. 56.

reperio: qui ... reperiatur; Verr. I, 154.

reprehendo: ab eis ..., quos .. possit reprehenderent; Font. 19. quem quo modo illi reprehenderent? Cael. 65. eum ..., quem ... in eo reprehendit; Planc. 82.

repudio: ab eis, quos repudias; Verr. III, 173. reservo: de illis .., quos ... reservavit; Verr. I, 12.

restituo: eum, quem oportet restitui; Caecin. 35. eis ..., quos ego non ... arbitror in integrum restitutos (esse); Cluent. 98. quo restituito ... putabamus; dom. 4. me, quem auctoritate ... restituistis; ib. 147.

retineo: quos ... retinere ... non potuisset; Sex. Rosc. 70.

revoceo: quem P. Servilius ... ad sui generis ... facta .. revocavit; sen. 25.

rogo: ei, qui a senatu de me rogabantur; Sest. 130. istorum .., qui rogati sunt; Cael. 64. ad eum ..., quem in senatu rogabas tertium; Pise. II, 1. eius .., qui primus rogatus est; Phil. V, 1. eorum, qui post me rogabantur; ib. 5. eius, qui rogatus est ante me; ib. X, 2. eorum, qui post se rogati essent; ib. XI, 15.

sagino: praeter eos, qui ab illo ... rei publicae sanguine saginantur; Sest. 78.

sano: quos quidem ego ... non tam ulcisci studeo quam sanare sibi ipsos; Catil. II, 17.

satio: eorum, quos ... non illa infinita hasta satiavit; Phil. IV, 9.

scribo: qui supra scripti sunt; Cluent. 148.

seungeo: eorum, qui tum a vobis seiuncti videbantur; har. resp. 50.

semoveo: qui ... a liberis semovebantur; har. resp. 26.

sentio: te ..., quem ... fortissimum virum ... sentiet; Phil. XIII, 24.

sequor: „(is), quem ego sum secutus“; Flacc. 81. hunc ..., quem praesentes non sunt secuti; Phil. I, 10.

servo: (ab eis), quos .. servare ... volebat; Sex. Rosc. 33. hunc ... quem servatum esse plurimi cupiunt; Cluent. 200. quos servavi; Sulla 84. multos ..., quos Caesar ... fortasse servasset; Phil. II, 71.

sollicito: sollicitavi quos potui; Cael. 31. specto: dignus .., qui in scena spectetur; Quinct. 78.

subduco: (hunc), quem tu ... pro tuo scelere subduxeras; dom. 21.

subigo: cum eis ..., quos ... subegi; Catil. III, 27.

supero: ceteris, qui ... erant .. superati;

Font. 13. eis ..., quos mihi video .. posse superare; Sulla 46. cum illo suo pari, quem .. omnibus vitis superare cupiebat; Piso 18.

suscipio: eum, quem in suam potestatem susceperat; Caecin. 98.

tango: eum, qui tactus non erit; Caecin. 49. qui tactus non sit; ib. 50.

teneo: tu, qui ... implicatus tenebare; Verr. III, 82. qui lege non teneatur; Cluent. 158. eius, qui lege non teneatur; ib. quem haec ... patria ... complexa teneat; Flacc. 5. ei ..., qui rumore et ... favore populi teneatur; Sest. 115.

timeo: ei, quos .. magis quam Rullum timeis; leg. agr. I, 22. (hunc), quem timearis; Sulla 83.

tollo: quem voltis (tollere e civitate); Rab. Pest. II.

tracto: ab eis ..., qui benignissime tractati sunt; Verr. II, 180.

trado: ei ..., quem ego iniustum .. maledictorum notis tradam hominum memoriae; Phil. XIII, 40.

trucido: (eos), quos ferro trucidari oportebat; Catil. I, 9. illis .., quos trucidat; Phil. III, 4. tueor: me .., quem honos, quem dignitas, quem causa, quem res publica tuebatur; dom. 46.

veneror: eos, quos ... venerari debemus; Phil. X, 4.

vexo: illorum || istorum || ..., quos .. vexarat; Verr. I, 16.

video: ipse .., qui visus ... non esset; Verr. V, 86. hic, quem videtis; ib. 128. de eo, quem non videtis; Cluent. 29. (eos), quos ceteris vitis ... infamis videbant; ib. 130. eos, quos praesentis videtis; ib. 195. me ..., quem ... consulem videt; leg. agr. I, 27. illos ..., quos ... videre non possumus; Rabir. 30. his .., quos vides; ib. quos ... bene barbatos videtis; Catil. II, 22. (eundem), quem nuper summo cum imperio .. viderit; Muren. 89. is, quem nemo vestrum vidit nunquam; Flacc. 40. eos, quos in-viti vident; ib. 61. hunc .., quem patres nostri viderunt; Arch. 16. hunc ..., quem nos in con-tione vidimus; ib. 25. quem praeteriens cum in-cultum ... vidisses; sen. 13. duo, quos videre improbi non poterant; dom. 65. quem cum iacem-tem ... viderent; Sest. 79. reos esse hos duos, quos videtis; ib. 94. ab eis, quos meo nomine sordidatos videtis; ib. 146. eos ..., quos animo aequo videre non possumus; prov. cons. 17. eorum .., quos undique intuentis ... videtis; Milo 3. eos .., quos nunquam vidimus; Marcell. 9. (is), quem nos liberi ... clementissimum ... duce-m vidimus; Deiot. 34. omnium .., quos postea vidi; Phil. I, 10. is, quem tu vidisti nunquam; ib. II, 40. te, quem nunquam viderat; ib. 41. in eos, quos nunquam viderat; ib. V, 22. hunc, quem videmus; ib. 25. eum, quem non videres; ib. XIII, 5. duo consules omnium, quos vidimus, sapientissimi; Fr. B. VI, 10.

vincor: eorum ..., qui ... victi .. sunt; Font. 49. quos vici; Sulla 84. ille ..., qui est ab uno te improbatate victus; Piso 27. eorum, quos ego ... integros sine ferro viceram; Planc. 86. ab eo, quem si vicisset; Milo 85.

vituperor: illorum ..., qui a te vituperantur; Vat. 41.

voco: eius, qui ... vocetur; Sex. Rosc. 38. eos, quos ... vocant; ib. 93. eorum .., qui decum-umque vocabantur; Verr. III, 22. eorum alter, qui Antiochus vocatur; ib. IV, 61. quos illi mysta-gagos vocant; ib. 132. eis, quos ... vocavissent; Tull. 43. quos tyrannos vocas; Vat. 29. multos ..., quos tu .. sodalis vocas; Planc. 46. is ..., qui tum in crimen vocabatur; ib. 55. hunc ...

quem omnes urbes expulsus a vobis ad se vocabant; Milo 104. eis, quos ad indicandum ... vocatis; Phil. I, 20.

volo: eum, quem Sex. Naevius non volt; Quinct. 94. omnes ..., quos vellet Apronius; Verr. III, 38. § immitto.

2. **Concubio:** interest: apud .. te, cuius id eum facere interfuit; Ligar. 23. omnes, quorum intererat; Phil. III, 10.